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DEKLARATE sl 0)udi B
E INTERESAVE PRIVATE . 20l 7
PERIODIK / VIETOR n

I zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe 1é
fEmijéve madhore, né& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, [igjit
nr.9367, dat¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

20.03.2012

Né bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhors.

Deklaraj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né ké dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI { LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

E1. 6.400.000 (gjashtemilion 1
E1.Shtuar ne vlere e dekfaruar me pare 6.400.000 e katergind mije)+860.000
(gjashtemilion e katergind mije) leke,edhe shuma 860.000 | (tetegind e gjashtedhjete %
mije)=
7.260.000 (shtatemilion ¢ |
dyqind e gjashtedhjete mije) )
E2 Pakesuar nga vlera totale shuma prej 257.669 (dyqind e | E2.257.669 (dyqind e !
pesedhjete e shtatemije ¢ gjashtegind e gjashtedhjete e | pesedhjete ¢ shtatemije e
nente) leke,per zhdoganimin e autovetures tip Benz,viti | gjashtegind e gjashtedhjete ¢
prodhimit 2002  detyrim kv sipas aktit noterial | nente) leke
Nr. 1420 Rep,Nr.760.Kol dt 31.12.2010 1 Zyres Noteriale
Puke likujduar shitesit sipas detyrimit lene ne akt noterial,
para ne dore.i cili ka bere zhdoganimin e automjetit. ]

(teteqind e gjashtedhjete mije) leke,rrjedhur nga kursimet
te prejardhura nga paga ¢ dy bashkeshorteve.

|
|

| Shenim:Viera e 7hdogamm1t eshte pagesa 50% e detyrimit
. doganor {principalit) pasi 50% e vleres eshte perfituar nga
ligii 1 faljes detyrimit doganor Nr.10418 dt 21.04.2011.
Zhdoganiml eshte bere ne Durres me date 07.07.2011 sipas
nrocesverbalit Nr.192 te kesaj date nga Dogana Durres, |

| |

E=K1-E2=
Me E1 eshte shenuar pasuria e shtuar. 260.000-257669=7.002.331

7.
Me E2 eshte shenuar pasuria e pakesuar. ’ {shtatemilione  dymije ¢
Me E eshte viera e pasurise mbetur ne leke. treqind ¢ tridhjete ¢ nje) leke.

]E = Vlera e pasurise pasurise se mbetur glendje kesh eshte | E=7.002.331
| E=7.002.331 (shtatemilione  dymile ¢

{shtatemilione dymije e treqind e tridhjete ¢ nje) leke. tregind e tridhjete e nje) leke.

S R S Bha s S Se  E a

Nése ky format &sht€ | pamjaftueshém, vazhdoni t€
plotésoni né fotokopie t& tij.

{8 plotésohel ngu zvritari P u:r)dff( Jetor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

e S

| E1.Te ardhurat nga paga si gjygtar ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Puke
- | 1.021.453 {njemilion e njezet e njemije ¢ katerqind e pesedhjete e tre)
] leke

E1=1.021.453 iﬁjgemilioﬁ e :
njezet e njemije ¢ katergind e |
pesedhjete e tre) leke

~ E2.Te ardhura nga dieta 35.000 leke,te ardhura nga gatishmeria 186.963
| leke,dhe shperblim 9.000 leke.Gjithsej shuma 230.963 (dygind ¢
| tridhjetemije e nenteqind e gjashtedhjete e tre) leke.

E2=230.963 (dyqind ¢
tridhjetemije e nenteqgind e
gjashtedhjete ¢ tre) leke.

| E3.Te ardhurat e bashkeshortes sime Suzana Kadana si ekonomiste ne
~ Raiffeisen Bank 503.196 leke page neto plus bonus 7.380 leke.Gjithsej
| ne shume ne 510.576 (peseqind e dhjetemije e peseqind e shtatedhjete ¢
| gjashte leke)

E3=510.576 (peseqind e
dhjetemije ¢ pesegind e
shtatedhjete e gjashte leke)

wIWT eshie shuma totale e te ardhurave ne leke te mija si deklarues dhe e
| bashkeshortes sime.

E=E1+E2+E3 :
1.762.992  (njemilion e |
shtateqind e gjashtedhjete e g-;"'
dymije e nentegind ¢ |
nentedhjete ¢ dy leke)

" ' E~ Shumen ¢ te ardhurave perfituar nga paga.dietashperblime=
| 1.762.992 (njemilion e shtateqind e gjashtedhjete e dymije e nenteqind
e nentedhjete e dy leke)

E= 1.762.992 (njemilion e |
shtateqind e gjashtedhjete e |
dymije e nenteqind e |
nentedhjete ¢ dy leke) -

BT e S e e R e R

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje € tij.

1¢ platésahet nga zvrtari

“Periadik Vieior™ 4
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| DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ wvitit t& deklarimt, s1 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
dekiarimit,

&

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né {leten nr.6. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S

etyrimit te
lyer deri

IZET KADANA

1e plotesohet nga zvrtars

CPeriodik Vieror” D
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja SUZANA HALIT KADANA , bashkéshort/e KT
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit IZET ALI KADANA
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE .

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ;
dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté id

1S

s

UZA

fe plotesolel naa pjeséiuri 1 famidjes me pasuri veginas
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DEXKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Vetem vlera e parave te shtuara nga kursimet ¢ mija dhe te
bashkeshortit.Vlera ne shifra dhe ne fjale shih fagen Nr.3
te kesaj deklarate.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje t& tij.

iV plotésohet noa pleseiart | familjies me paswri veemas
i 89 2 . i £ g
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

J

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit € deklarimit.

e N rastet e zot€rimit pasiv € aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen 1€ drejtat e
périitimit t¢ fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit (& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

_(meshifra dhe me fjalé). -
Page neto 503.196 leke +bonus
7.380

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartie, detynim pér studime et]) qé
ckzistojné brenda dhe jashte vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e« T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr 12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Fe plotdsehel nga pleséruri 1 fomilies me pasuri vegmaos “Periodib Vietor” 1





